
CAMERA DI COMMERCIO 
BARI 

DELIBERAZIONE N. 111 DEL 04.11.2022 

OGGETTO: Ratifica Determinazione Presidenziale n. 12 del 14.10.2022. 

Il Vice Presidente, in merito all'argomento posto in trattazione, rammenta che il 

Settimanale Fax di Conversano con nota del 30 settembre u.S., acquisita al prot. camerale 

n . 70514 del 12.10.2022, aveva informato questa Camera circa l'uscita di un numero 

speciale sulla 85/\ Fiera del Levante di Bari che, diversamente dal passato, riassumerà a 

consuntivo le manifestazioni e le novità espositive realizzate durante l'evento . 

Pertanto, con la suddetta nota, era stata offerta alla Camera di Commercio di Bari la 

possibilità di essere presente sullo "Speciale" mediante l'acquisto di una o più pagine 

pubblicitarie al costo di € 1.000,00 più IVA. 

Il Dott. Piccioni prosegue riferendo che, con Determinazione Presidenziale n. 12 del 

14.10.2022 immediatamente esecutiva, è stato disposto di accogliere la proposta formulata 

dal Settimanale Fax di Conversano, relativa all'acquisto di una pagina pubblicitaria di 

comunicazione istituzionale edita su un numero "Speciale" dedicato alla 85/\ Fiera del 

Levante di Bari, per un costo di € 1.000,00 più IVA, da liquidare previa presentazione di 

regolare documentazione contabile in regola con gli adempimenti fiscali 

Tale provvedimento è stato adottato in via d'urgenza, stante l'imminenza 

dell'iniziativa in questione e considerata la mancata programmazione di prossime sedute 

di Giunta. 

Ai sensi dell'art. 16, comma 2, della Legge n. 580/1993 e s.m.i. e dell'art. 21, comma 

3, lett.b) del vigente Statuto camerale, il Vice Presidente sottopone, quindi, il 

provvedimento alla Giunta per la ratifica . 

LA GIUNTA 

Sentita la relazione del Vice Presidente; 


Visto l'art. 16, comma 2, della Legge n. 580/1993 e s.m.i.; 


Visto l'art . 21, comma 3, letto b) del vigente Statuto camerale; 


Letta la Determinazione Presidenziale n. 12 del 14.10.2022; 


Richiamata la Deliberazione di Giunta immediatamente esecutiva n. 19 del 

08.02 .2022 avente ad oggetto "Deliberazione di Giunta n. 51 del 29.06.2021. 
Determinazioni"; 

Camera di commercio Industria artigianato agricoltura Bari 
corso Cavour, 2 - 70121 Bari - tel. +39 080 2174111 - fax +39080 2174228 
PEC cC iaa@ba.leg almail.camcom It - partita IVA 025 17930729 - codice fiscale 80000350720 

mailto:cCiaa@ba.legalmail.camcom


CAMERA DI COMMERCIO 
BARI 

Richiamata la Deliberazione di Giunta immediatamente esecutiva n. 27 del 29.04.2022; 

Condividendo le motivazioni poste a base del predetto provvedimento 
presidenziale, in quanto la predetta pubblicazione rappresenta un ottimo strumento 
di informazione delle iniziative fieristiche, nonché un utile canale di 
approfondimento dei problemi discussi nel corso della settimana fieristica; 

Visto il parere favorevole del Segretario Generale in merito alla legittimità del 
provvedimen to; 

A voti unanimi, espressi ai sensi di legge, in presenza dai Componenti di Giunta in 
aula, in modalità telematica da quelli presenti all'adunanza in videoconferenza, 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in narrativa e qui da intendersi integralmente riportate, di 
ratificare la Determinazione presidenziale n. 12 del 14.10.2022. 

ILSEGR OG 

(Dott.SS~ tRt~ 

Camera di commercio Industria artigianato agricoltura Bari 
corso Cavour. 2 - 70121 Ban - tel. +39 080 2174111 - fax +390802174228 
PEC cciaa@ba.legalmail.camcom.lt - par tita IVA 02517930729 - codice fiscale 80000350720 

mailto:cciaa@ba.legalmail.camcom.lt

